ümit edip Kazak komutanlarıyla ittifak kurdu. 1462 yılında Esenbuğa

öldükten sonra Moğolistan yönetiminde idare boĢluğu meydana geldi. Bu

zamanda Yedisu bölgesinde Kazak halkının canlanıp, güçlenmesi

tamamlanmıĢtı. Muhammed Haydar Dulati Kazak Hanlığı‟nın kurulma

zamanını Hicri 870 yılı(1465-1466) olarak göstermektedir.

Tarihi (Eski) Kazak Dili‟nin geliĢmesinde üç dönem vardır: A)

Ortaya çıkması (14-17.yy.); B) GeliĢme ve büyüme dönemi (17-19. yy.); C)

Yeni dönem, dilin daha da geliĢtiği dönem (19.yy.). Tarihi Kazak Dili

baĢlangıç zamanını ortaçağın orta döneminden (9-13.yy.)